关于公布昆明理工大学 2020 年招收高水

平运动员专项成绩的通知

各位考生：

现将昆明理工大学 2020 年招收高水平运动员专项测试成

绩予以公布。考生如对专项测试成绩有异议，可在 2020 年 6

月 30 日至 2020 年 7 月 9 日工作日期间向招生办公室反映。

联系电话：0871-65915566

来电时间：工作日每天上午 8:30—11:30，下午 1:30—

4:00

附件：昆明理工大学 2020 年招收高水平运动员专项测试

成绩表

招生办公室

2020 年 6 月 29 日

附件

昆明理工大学 2020 年招收高水平运动员专项测试成绩表

序号 准考证号 姓名 生源省份 报考项目
证书等

级

专项测试

成绩

1 202022212 付师艺 贵州 女子足球 一级 90

2 202022228 刘奕新 山东 女子足球 一级 89

3 202022203 曹欣欣 河北 女子足球 一级 88

4 202022244 辛海亭 河北 女子足球 二级 87

5 202022210 丁雯婧 山东 女子足球 一级 86

6 202022250 袁子涵 云南 女子足球 二级 79

7 202022252 张玲 贵州 女子足球 二级 77.5

8 202022239 王芊 广东 女子足球 二级 76

9 202022254 周恩亦 贵州 女子足球 一级 60

10 202011035 王明大 海南 男子排球 一级 91.83

11 202011018 李嘉铭 河南 男子排球 一级 90.33

12 202011004 陈志斌 海南 男子排球 一级 89.83

13 202011031 乾康 广东 男子排球 一级 87.83

14 202011046 朱桐 云南 男子排球 二级 86.97

15 202011026 刘骜驰 山东 男子排球 一级 85.1

16 202011025 林师瑞 海南 男子排球 一级 84.7

17 202011010 胡家兴 辽宁 男子排球 一级 84.17

18 202011002 曾新振 湖南 男子排球 一级 82.2

19 202011003 陈国杰 广东 男子排球 二级 80.37

20 202011032 石宇卉 河北 男子排球 二级 74.97

21 202011013 金子博 云南 男子排球 二级 74.23

22 202011038 王运明 海南 男子排球 二级 71.53

23 202011039 邬雷 云南 男子排球 二级 71.47

24 202011037 王英垒 海南 男子排球 二级 67.17

25 202011047 左雨杭 甘肃 男子排球 一级 66.83

26 202011029 罗明伟 海南 男子排球 二级 66.4

27 202011023 李涛连 云南 男子排球 二级 65.13

28 202011033 汤博涵 云南 男子排球 二级 缺考

29 202012061 璩坊袁 江西 女子排球 一级 91.5

30 202012057 李丹妮 江西 女子排球 一级 88

31 202012064 徐霖馨 云南 女子排球 一级 84.3

32 202012066 元熙 云南 女子排球 一级 81.2

33 202012063 吴文琳 甘肃 女子排球 一级 72

34 202012054 贵鹏雁 甘肃 女子排球 一级 70.5

35 202012056 景悦 甘肃 女子排球 一级 57.5

36 202012065 姚玉宇 云南 女子排球 二级 54.5

37 202032326 何函晓 云南 女子网球 二级 85.6

38 202032333 李姝瑶 内蒙古 女子网球 二级 82.6

39 202032328 黄新宇 湖北 女子网球 二级 80.5

40 202032347 王佳蕙 内蒙古 女子网球 二级 80.3

41 202032354 姚懿 云南 女子网球 二级 79.2

42 202032342 秦思予 江西 女子网球 二级 74.4

43 202032319 程橙 四川 女子网球 二级 73.2

44 202032325 韩芊芊 广西 女子网球 二级 67.5

45 202032323 官锐 四川 女子网球 二级 65.8

46 202032337 刘鑫月 四川 女子网球 二级 64.2

47 202032329 焦星月 内蒙古 女子网球 二级 64.2

48 202032338 刘星雨 四川 女子网球 二级 60.9

49 202032352 王梓璨 山西 女子网球 二级 55.5

50 202032350 王思烨 云南 女子网球 二级 47.8

51 202032357 张婧 河南 女子网球 二级 46.9

52 202032332 李佳育 湖南 女子网球 二级 45.9

53 202032331 李佳蔚 四川 女子网球 二级 44.2

54 202031283 李哲贤 辽宁 男子网球 二级 87.63

55 202031275 李成杰 湖北 男子网球 二级 86.33

56 202031282 李阳 湖北 男子网球 二级 81.56

57 202031261 陈泽邦 四川 男子网球 二级 79.2

58 202031302 魏翔 河北 男子网球 二级 76.96

59 202031273 胡真瑜 重庆 男子网球 二级 76.96

60 202031307 杨涛瑞 云南 男子网球 二级 73.73

61 202031300 王曦 辽宁 男子网球 二级 73.5

62 202031316 赵梓明 河北 男子网球 二级 71

63 202031265 杜兆康 云南 男子网球 二级 70.76

64 202031290 濮仪霖 云南 男子网球 二级 67.4

65 202031277 李昊宸 云南 男子网球 二级 67.03

66 202031304 许多 湖南 男子网球 二级 63.8

67 202031260 陈天宇 四川 男子网球 二级 61.66

68 202031280 李明轩 四川 男子网球 二级 61.56

69 202031294 孙雪冰 江西 男子网球 二级 58.8

70 202031293 孙铭泽 辽宁 男子网球 二级 56.86

71 202031311 张家祥 内蒙古 男子网球 二级 45.66

72 202031296 孙智恒 云南 男子网球 二级 45.33

73 202031257 陈骜 湖北 男子网球 二级 45.26

74 202031288 潘麒宇 四川 男子网球 二级 44.03

75 202031301 王赟博 辽宁 男子网球 二级 40.73

76 202031266 范浩锐 四川 男子网球 二级 37.73

77 202031268 古宇豪 四川 男子网球 二级 34.5

78 202031256 曾润喆 四川 男子网球 二级 首轮淘汰

79 202031258 陈帆 湖北 男子网球 二级 首轮淘汰

80 202031263 邓宇桓 四川 男子网球 二级 首轮淘汰

81 202031270 何奎君 四川 男子网球 二级 首轮淘汰

82 202031271 和煦林 云南 男子网球 二级 首轮淘汰

83 202031279 李泓葳 江西 男子网球 二级 首轮淘汰

84 202031281 李思辰 辽宁 男子网球 二级 首轮淘汰

85 202031284 李志鹏 广东 男子网球 二级 首轮淘汰

86 202031285 刘峻霖 四川 男子网球 二级 首轮淘汰

87 202031303 徐博铮 云南 男子网球 二级 首轮淘汰

88 202031308 泽奇 内蒙古 男子网球 二级 首轮淘汰

89 202031314 张徐航 内蒙古 男子网球 二级 首轮淘汰

90 202021099 和鑫 云南 男子足球 一级 92.5

91 202021200 郑传奇 四川 男子足球 一级 86.5

92 202021163 王炫凯 云南 男子足球 二级 86.5

93 202021140 木皓 云南 男子足球 二级 85.5

94 202021169 吴柏霖 广东 男子足球 一级 84.5

95 202021082 陈禹彤 云南 男子足球 一级 84

96 202021177 杨秉谚 云南 男子足球 一级 81.5

97 202021096 傅昱淏 云南 男子足球 一级 81

98 202021196 张煜颢 云南 男子足球 二级 80.5

99 202021180 杨皓宇 云南 男子足球 二级 80.5

100 202021083 陈载文 云南 男子足球 二级 79.5

101 202021178 杨冬 贵州 男子足球 二级 78.5

102 202021161 王隆一 云南 男子足球 一级 77.6

103 202021117 李小龙 四川 男子足球 一级 77.5

104 202021070 曹峻玮 重庆 男子足球 一级 77.5

105 202021130 刘鑫 重庆 男子足球 二级 77.4

106 202021101 和玉文 云南 男子足球 二级 77

107 202021195 张益豪 贵州 男子足球 二级 77

108 202021147 舒鸿峰 北京 男子足球 一级 75.1

109 202021076 陈浩文 四川 男子足球 二级 74

110 202021092 段晨溪 山东 男子足球 二级 73.5

111 202021137 马晓龙 山东 男子足球 一级 72.7

112 202021126 刘海涛 云南 男子足球 二级 71.5

113 202021136 马天昊 云南 男子足球 二级 71.5

114 202021141 木宏俊 云南 男子足球 二级 71.1

115 202021149 陶力匀 云南 男子足球 二级 71

116 202021171 吴俊杰 重庆 男子足球 一级 70.5

117 202021100 和胤 云南 男子足球 二级 70.5

118 202021091 杜龙飞 广东 男子足球 二级 70

119 202021097 耿可 云南 男子足球 一级 70

120 202021158 王昊 山东 男子足球 一级 69

121 202021121 李昀泽 辽宁 男子足球 二级 66.8

122 #REF! 唐茵飞 重庆 男子足球 二级 66.5

123 202021124 廖艺凯 贵州 男子足球 一级 66

124 202021109 姜子赫 河南 男子足球 二级 64.5

125 202021095 傅勃凯 江西 男子足球 二级 63

126 202021123 李子东 湖南 男子足球 一级 63

127 202021187 叶云龙 安徽 男子足球 一级 63

128 202021202 宗嘉诚 江苏 男子足球 二级 60

129 202021114 李柯翰 山东 男子足球 一级 6.5